¥

USLUmbria1

Antonini Giacomo
Borgognoni Francesco
Bravi Stefano

Lorenzetti Maria Patrizia

Miscetti Giorgio

Papa Valter

Scarponi Silvano

Selvi Antonio

Incarichi Dirigenziali: Direzione di Dipartimento

DIPARTIMENTO DI CHIRURGIA GENERALE

DIPARTIMENTO DI EMERGENZA E
ACCETTAZIONE

DIPARTIMENTO MEDICO E ONCOLOGICO

DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE

DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE

DIPARTIMENTO DEI SERVIZI

DIPARTIMENTO MATERNO INFANTILE

DIPARTIMENTO MEDICINE SPECIALISTICHE

Azienda Unita Sanitaria Locale Umbria 1

www.uslumbrial.it

DL

01/04/2017

01/04/2017

15/09/2016

01/08/2016

16/03/2019

01/04/2017

01/04/2017

01/04/2017

Al

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

15/03/2022

31/12/2020

30/11/2020

31/12/2020

Atto di conferimento

n.360 del 15/3/2017

n.348 del 15/3/2017

n.987 del 9/9/2016

n.857 del 26/7/2016

n. 421 del
13/03/2019

n.363 del 15/3/2017

n.362 del 15/3/2017

n.361 del 15/3/2017



http://www.uslumbria1.gov.it/FTP/DOCUMENTI/ATTIC/2017_360.pdf
http://www.uslumbria1.gov.it/FTP/DOCUMENTI/ATTIC/2017_361.pdf
http://www.uslumbria1.gov.it/FTP/DOCUMENTI/ATTIC/2017_362.pdf
http://www.uslumbria1.gov.it/FTP/DOCUMENTI/ATTIC/2017_363.pdf
http://www.uslumbria1.gov.it/FTP/DOCUMENTI/ATTIC/2019_0421.pdf
http://www.uslumbria1.gov.it/FTP/DOCUMENTI/ATTIC/2019_0421.pdf
http://www.uslumbria1.gov.it/FTP/DOCUMENTI/ATTIC/2016_857%20Direttore%20DSM.pdf
http://www.uslumbria1.gov.it/FTP/DOCUMENTI/ATTIC/2016_987%20Direttore%20DMO.pdf
http://www.uslumbria1.gov.it/FTP/DOCUMENTI/ATTIC/2017_348.pdf

