

Incarichi Dirigenziali: Direzione di Dipartimento

		Dal	Al	Atto di conferimento
Antonini Giacomo	DIPARTIMENTO DI CHIRURGIA GENERALE	01/04/2017	31/12/2020	n.360 del 15/3/2017
Borgognoni Francesco	DIPARTIMENTO DI EMERGENZA E ACCETTAZIONE	01/04/2017	31/12/2020	n.348 del 15/3/2017
Bravi Stefano	DIPARTIMENTO MEDICO E ONCOLOGICO	15/09/2016	31/12/2020	n.987 del 9/9/2016
Lorenzetti Maria Patrizia	DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE	01/08/2016	31/12/2020	n.857 del 26/7/2016
Miscetti Giorgio	DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE	16/03/2019	15/03/2022	<u>n. 421 del</u> <u>13/03/2019</u>
Papa Valter	DIPARTIMENTO DEI SERVIZI	01/04/2017	31/12/2020	n.363 del 15/3/2017
Scarponi Silvano	DIPARTIMENTO MATERNO INFANTILE	01/04/2017	30/11/2020	n.362 del 15/3/2017
Selvi Antonio	DIPARTIMENTO MEDICINE SPECIALISTICHE	01/04/2017	31/12/2020	n.361 del 15/3/2017